
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta 
przypadające w soboty w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 277), zarządzam, co 
następuje: 

1.  Ustalam następujące dni wolne od pracy w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach w zamian za święta przypadające w soboty: 

- 2 maja 2025 r. (piątek) dzień wolny w zamian za święto przypadające  
w sobotę 3 maja 2025 r., 

- 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dzień wolny w zamian za święto 
przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r. 

2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2BF02C-5993-4561-A388-327250D4E37E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 24 marca 2025 r.
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1
	tir. 2 (2) w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3


